PAGE
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 12.04.2021

Окончание приема заключений 01.05.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                           г. Лесозаводск                                      № -НПА
О внесении изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 03.07.2019 № 860-НПА «О создании антитеррористической
 комиссии Лесозаводского городского округа»
В соответствии с решением антитеррористической комиссии Приморского края от 28.08.2018 № АТК-74 администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 03.07.2019 № 860-НПА «О создании антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 в пункте 11 приложения 1 к постановлению слова «за год по форме, определяемой антитеррористической комиссией Приморского края» заменить словами «не реже одного раза в полугодие, а также по итогам проведенных заседаний в порядке, установленном председателем антитеррористической комиссии Приморского края»;

1.2 в приложении 2 к постановлению слова «первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа» и «заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам)» исключить.
1.3 в приложении 2 к постановлению в строке  «Секретарь комиссии» слово «начальник» заменить словами «ведущий специалист»;
1.4 в приложении 2 к постановлению строку  «ведущий специалист МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Лесозаводского городского округа» изложить в следующей редакции:
« - начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Лесозаводского городского округа»                                (по согласованию);»
1.5 приложение 2 к постановлению дополнить строками следующего содержания:

« - председатель Думы Лесозаводского городского округа (по согласованию);
- начальник МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа».»
1.6 пункт 5 приложения 3 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Для выработки комплексных решений по вопросам профилактики терроризма на территории Лесозаводского городского округа могут проводиться совместные заседания Комиссии с оперативной группой в Лесозаводском городском округе, сформированной для осуществления первоочередных мер по пресечению террористического акта или действий, создающих непосредственную угрозу его совершения, на территории Лесозаводского городского округа»;
1.7 в пункте 6 приложения 3 к постановлению слово «секретарь» в соответствующем падеже заменить словом «председатель» в соответствующем падеже;
1.8 в пункте 8 приложения 3 к постановлению слова «по согласованию с председателем Комиссии» исключить;

1.9 в пункте 11 приложения 3 к постановлению слово «рекомендации» заменить словом «решению»;

1.10 в абзаце 1 пункта 16 приложения 3 к постановлению слово «секретарю» заменить словом «председателю»,  цифру «10» заменить цифрой «30»;

1.11 в пункте 20 приложения 3 к постановлению цифру «5» заменить цифрой «7»;

1.12 пункт 47 приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением поручений, содержащихся в решениях Комиссии, осуществляет секретарь Комиссии.

Секретарь Комиссии ежеквартально информирует председателя Комиссии    о результатах исполнения поручений, содержащихся в решениях Комиссии,            а также о несвоевременном исполнении поручений.

Основанием снятия поручения с контроля является решение председателя Комиссии, о чем секретарь Комиссии информирует исполнителей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования                      в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев